
 

UCHWAŁA NR XIV/205/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie 

uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej 

wysokości dla niektórych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych  

na terenie Miasta Mława przez inne niż Miasto Mława osoby prawne i fizyczne 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/465/2018 Rady Miasta Mława z dnia 6 lutego 2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niektórych 

przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Miasta Mława przez inne 

niż Miasto Mława osoby prawne i fizyczne (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1736). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/516/2018 Rady Miasta Mława z dnia 28 czerwca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej 

wysokości dla niektórych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych  

na terenie Miasta Mława przez inne niż Miasto Mława osoby prawne i fizyczne (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 7102). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i ma zastosowanie od 1 września 2020 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 


		2020-01-21T08:20:33+0100




